АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.06.2025                                                                                №20
«О  переподчинении адресных объектов»

 Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, с порядком ведения приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н (с изменениями от 16.10.2018 № 207н), с порядком ведения государственного адресного реестра, утвержденного приказа Минфина России от 31.03.2016 № 37, в соответствии с письмом Федеральной налоговой службы России от 31.12.2019 № ГД-4-14/27333@ «Об отдельных вопросах, связанных с размещением сведений об адресах в Государственном адресном реестре», руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 28.12.2013 «443-ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  регламентом  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,, изменение и аннулированию такого адреса  » утвержденным постановлением администрации муниципального образования « Село Ново-Николаевка» от 18.07.2022 №17, Уставом муниципального образования « Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» администрация муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести соответствующие изменения в адресные объекты, ранее размещенных в Государственном адресном реестре, находящихся вне границ населенного пункта муниципального образования « Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» согласно приложения .
2.	Внести изменения в Государственный адресный реестр.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»:                                                        Т.Е. Айтжанова